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FORMULARI| URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI

Numri | Vendosjes se Dokumentit (NVD)

EITIMIN L0045 CLS T

f’% | (2) Periudha Tatimore (1) Numsi Seriak K81505011G33004D
ER'*; KB81505011G33004D

{3} Numri Identifikues | Personit té Tatueshém (NIPT) K81505011G

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém SIGTECH

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6} Adresa

Rruaa Presidenti Xhorxh W.Bush TIRANE

{7) Numri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deldarimit 203 1-03-05

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totah pér t'u paguar

0,00

\ st
FurmaePers.EnEt 18 ratuesham: !: W/

PAGESA .
LA

Vetém per Perdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka 7 %

" Leks Shuma e paguar d:

{ Xhirim

 Cek

 Tétjera

Data, Vula dhe Nénshkrimi i né




SIGTECH sh.p.k

NIPT K81505011G

Aktivi | Bilangit 2010 I zberthyer

Nr |Emertimi te tjere te ndryshem |shuma
1|Aktivet monetare 3616
2|Klientet 35000

55X 20000
U.UB 15000
3|Furnitor debitore 207598
4 Simsin tenology 191750
| Shenzhen profesional 15848
Tatimin mbi fitimin e mbipaguar 223418
5|inventar gjendje malli dt.31.12.10 5505702
6|AQ te Trupezuara 1515876
Autcveture 1398612
Te tjera AQ 117360
TOTALI AKTIVIT

ADMINISTRATOR
Majlinda MEMAJ, MBA



SIGTECH sh.p.k

NIPT K81505011G

Pasivi | Bilangit 2010 I zberthyer

Nr |Emertimi lte tiere |te ndryshem |shuma
1|Paga e punonjeseve (diferenca) 480
2|Sigurimet shogerore dhetor 2010 22320
3|TAP 8000
4|TVSH 612
5|Detyrime ndaj ortakeve 6589431
&|Kreditor te tjere 161230

Besnik Memsuri 90000

Ujeza sh.p.k 71230
7 |kapitali aksionar 100000
8|Fitime te mbartura 441323
9|Fitimi viti 2010 | 67914

TOTALI PASIVIT

ADMINISTRATOR

Majlinda MEMAJ, MBA




SIGTECH sh.p.k

NIPT K81505011G
Nr |Emertimi Llogarise ]te ndryshem shuma
1|Uog. 705 te ardhura nga shitje malirash, sherbime 3512761
SI-IUMA E TF. ARDHURAVE 2010 3512?51
s S AR 5??3:WE¥2‘M&
1 605 BlEij mallrash brenda vendit 643535
2 605 Importe 2101853
3 605 Inventari | mallit gjendje 4500200
4 351 zbritet gjendja e inventarit 31.12.2010 -5505702
5 606 shpenzime kacelerie 41000
6 615 Mirmbajtje 24222
7 624 Reklama 30580
3 626 Shpenzime telefonike 166806
9 627 Shpenzime krburanti 42500
10 628 Shpenzimet bankare{komisione) 100681
11 638 Pagesa Taksz 68920
12 641 Paga punonjeseve 852480
13 544 Sig.shogerore e shendetsore 267840
14| 661 interesa 563
15| 666 humbje nga kembimi valutor 2133
16 686 Amortizimi | AQ 924569
SHUMA E SHPENZIMEVE 2010 3437301
e “ FITIMI 2010 e
Te ardhurat 3512?61 Shpenzimet: 3437301 = 75460 75460
Tatim Fitimi | Uogaritur 75460 X 10 % = 7546 7546
Fitimi Neto per vitin 2010 = 75460 - 7546 = 67914 67914

ADMINISTRATOR
Majlinda MEMAJ, MBA
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ML, Tplewds Sand

SIGTECH

ZBERTHIMI | FLUKSIT MONETAR NE BANKE 2010

HYRJET MONETARE NE BANKE

Gjendja 01.01.10

411 - klientet

455 - Ortaku

487 - Kreditore te tiere
Shuma

DALJET MONETARE NGA BANKA

401 - Likuidim fumitoreve

421 — Pagat e punonjesve

431 — Pagese Sigurimet Shogerore e Shendetesore
442 — Pagese TAP

444 — Pagese Tatim Fitimi 2010

445 - TVSH e paguar

445 — TVSH nga C'doganimet

6§28 — Pagese komisione e sherbime bankare
638 — Pagese taksa te ndryshme

661 — Pagese Interesa

666 — Humbja nga kembimi valuator

Shuma

Saldo date 31.12.08
Debitime (Hyrje) viti 2010
Shuma

Kreditime (dalje) viti 2010
Saldo 31.12.2010

= 25520

= 3 366052
= 1673985
= 161230
= 5231267

3 288850
756000
267840

£c000
120000
140912
4056163
100031
68920
563
7892

[/ | Y T {1 A 1 I [ |}

=5 253171

25520
5231267
5 256787
5253171

3616

Adminisfrator —

{f;uﬂ/

Majlinda He'lﬁg::!dBA




Em——— . .
SCNAL TECHNOLOGES SIGTECH sh.p.k. NIPT: K81505011G
INVENTARI DHE PASQYRA E AMORTIZIMIT 2010 /- (.

Nr |emertimi njesia [sasia |dt.hyrie |vierafill. |vl. 31.12.09 | 1% |vlera vl.31.12.2010
1|laptop+maus cope 1/10.05.08 70132 45203 25! 11300 33503
2|vula cope 1|26.05.08 4500 3182 20| 3192
3|program alfa cope 1|03.06.08 4800 3164 25| 31564
4|USE vibratim cope 1111.06.08 76939] 5075 25| 1268 3807
Slrafte metalik cope B|13.06.08 25600 18483 20| 3696 14787
&6/ DVR+LCD cope 1|26.06.08 14400 9492 25| 2373 7119
7|projektor cope 1{15.01.09 43400 33454 25| 8383 25021
8|Kase regjistruese |cope 1|25.08.09 47500 43542 25| 10885 32657
g|autovetur citroen |cope 1/01.11.10 | 1245840 20| 48228 1368612

|
1662871 161605 92469 1515974
|

ADMINISTRATOR
Ing. Fﬂajiinﬁa MEMAJ
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PASQYRAT FINANCIARE

(Né zbatim té Standardit Komb&tar t& Kontabilitetit nr. 2
dhe Ligjit Nr. 9228, Daté 29.04.2004 "Pér Kontabilitetin che Pasgyrat Financiare®)

Viti 2040

Pasqyrat Financiare jané individuale P CQ
Pasgyrat Financiare jané té konsoliduara =
Pasgyrat Financiare jané & shprehura ne Le ég

[ 3
Pasqyrat Financiare jané té rrumbullzkosura né Leke
Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.204C

Deri 31.12.20 10
Data e mbylljes sé Pasqyrave Financiare




Pasqyra Financiare té Vitit 20 jo

Nr.

AKTIVET

Shenime

FPernudcha
Raporiuese

AKTIVET AFATSHKURTRA

5915 324

1

Aktivet monetare

Z6lt

> Banka

3EL6

> Arka

Derivative dhe aktive té mbajtura pér tregtim

Aktive té tjera financiare afatshkurtra

9E6016

79922

> Klienté pér mallra, produkte e shérbime

'3f£?ﬂp

711.582

> Debitoré, Kreditoré té tjeré

2024578

[0E430

> Tatim mbi fitimin

223418

{10 9325

> TVEH

> Té& drejta e detyrime ndaj ortakéve

=

>

Inventari

S svs o2

43vogeo

> Léndéi e para

> Inventari Imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra péer nshitje

505302

bSew Qo

> Para pagesa pér furnizime

=

Aktive biologjike afatshkurtra

o

Aktive afatshkurtra té mbajtura pér rishitje

Parapagime dhe shpenzime té shtyra

> Shpenzime té periudhave {& ardhshme

=

AKTIVET AFATGJATA

{54582 &

Investimet financiare afatgjata

Aktive afztgjata materiale

> Teoka

> Ndértesa

> Makineri dhe pajisie

> Aktive 18 tiera zfalgjala matenale

1392612
42304

[ ]

Aktivet biologjike afatgjata

9

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

|

AXtive té tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (I+1l)

#9134 0

232203
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Pasqgyra Financiare té Vitit 20 |O

Nr.

-

>
:,,41
b

i

PASIVET DHE KAPITALI

Shénime

Penudha
Raporiuese

Periudha
Para ardhése

- PASIVET AFATSHKURTRA

E882023

E/55 940

1 Derivativet

2 Huamarrjet

> Cverdrafiet bankare

> Huamarrjs afatshkurira

3 Huat dhe parapagimet

EX82043

E155 541

> Té pagueshme ndaj fumitcréve

> Té pagueshme ndaj punonjésve

4 X0

> Detyrime pér Sigurime Shog. Shénd

22320

2232

> Detyrime tatimore pér TAP-in

&oco

& 0o

> Detyrime lalimore pér Tatim Fitimin

> Detyrime tatimore pér TVSH-né

€l2

125/¢

> Delyrime tatimore pér Tatimin na Burim

> T& drejta e delyrime ndaj crtakéve

6689431

ele27v!

= Dividente pért'u paguar

> Debitoré dha Kreditoré té tjers

{61.23¢0

4 Grantet dhe té ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurira

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Huza, bono dhe delyrime nga geraja financiare

> gono té Konveriueshme

2 Huamarrje t& tjera afatgjata

3 Grantet dhe té ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI | PASIVEVE (1+11)

KAPITALI

cof 237

544323

Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara)

Kapitali aksioneréve té shog. mémé (PF té kons.)

Kapitali aksionar

{00. 600

[Oo0.co0

Primi | aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (Negative!

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Wil (~l|;m|jw | & ||| -—-

Fitimet e pa shpérndara

443273

235 8%,

10 Fitimi (Humbja} e vitit financiar

E251Y

205449

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11)

24913/0

6FF2E5




Pasqgyra e t& Ardhurave dhe Shpenzimeve 20 A0

(Bazuar né kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Periuch
Nr. Pérshkrimi i Elementeve Remiueze
1 Shitjet neto 5572 2E4
2 Té€ ardhura t& tiera nga veprimtaria e shfrytézimit
3 Ndrysh. né invent. pred. gatshme e prodhimit na proces
< Materialet e kensumuara Hé'ﬂ?!o? L f; 2 g
5 Kosto e punés -f (20_320 /f'f4’+3!’£
Pagat e personelit L APA )7 &0 fﬂ? 3f S/
Pt Shpenzimet pér sigunme shogérore e shéndsl&sore 2[; gq o 7 ?j 3/4
6 | Amortizimet dhe zhvlerésimet 5’2 -{féﬂ ;ﬂ; Zof
7 | Shpenzime t tjera 42409 z(zz-‘?.?j_é
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 4
428405 | 5389 23:
9 Fitimi (hermisia) nga veprimtarité kryesore (1+2+/-3-8) j"
§41S6| 36545 b2
10 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
11 | Té archurat dhe shpenzimet financiare Nga piesémarrjet
12| Teermmre shpenzimet financiare f‘ﬁ?é ,{3;3{;’:
12.1 Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. 18 ijera finane. afalgiata
122 Tessheetee shoenzimet nga interesat 5¢3 2/29 3
123 fbmet (Humbjet) nga kursi i k6mbim;: %73 3 . // 202/
12.4 Té& ardhura dhe shpenzime té tjera financiare
13 | Totaliiie Ardhurave e Financiare
254fo | 228222
14 | Fitimi (b&ia) para tatimit (9+/-13)
75440 | 228222
i3 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin Fhé 22828
16 | Fitimi o) neto e vitit financier {14-15)
CFSty | 205 449
17

Elementet e pasqyrave t& konsoliduara
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Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve 200

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve)

Pérshkrimi i Elementeve R';i:ﬂie p;:z":gsgse
1 Shitjet neto 2502 24 $79. 75F
2 Koslo e prodhimit/, bierjes sé mallrave té shitura 12u0 20F 24 26 f)f.?
3 | Fitimi (Hox=im) bruto (1-2)
{7054 | 20%2 bl
4 Shpenzimet e shitjes J-é } _‘-?_g 47 6’5 /O
5 | Shpenzimet administrative J.f&;m 4,4,(? 30
B T& ardhura 1& tjera nga veprimiants e shintézimit ﬂ;ﬁ‘
7 Shpenzime té tiera t& zakonshme
8 Fitmi (Hgk==) nga veprimtarité e shirytézimit J’#*‘-’fé ?5;5-?4
9 | Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarriet
10 | T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrelluara
11 | TEesdbipeatmhe shpenzimet financiare Sé?é 1222 E
11.1 Té ardh.e shpenz. financ. nga invest. té fjera financ. afatgiala
11.2 Tegrbusei~irm shpenzime! nga interesat dhé 3 242 fé_
11.3 ot (Humbjet) nga kursi i kémbimit gf? 3 / ( & /
11.4 Té ardhura dhe shpenzime t& tjera financiare
12 | Totali i té Ardhurave gireSioensimeve Financiare
Filhfp| 22822}
13 | Fitimi (A=) para tatimit (8+/-12)
7Stgo| LIE2LH
14 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ?‘ﬂé’ 22 823
15 | Fitimi ¢eatia) neto e vitit financiar (13-14)
EFIy | 5449
16 | Elementzat & pasgyrave t& konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 20,40

M.

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte

Periudha
Raportusse

Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit

M etet monetare (MM) & arkétuara ngz klientst

7396052

619542

MM te paguara ndaj fumnitoréve cdhe punonjesve

4282455

£§uso?

MM t& 2rShtra nga veprimtarité (oo oov| 24{(?
Interesi 1 paguar 5¢3 2125
Tatim mbi filimin | caguar {20000 {30.0a
MM netc nga veprimiamié e shfrytézimi - 21 5’:?1'1‘ - (€9 7

Fluksi monetar nga veprimtarité investuese

Blerja = njBsisd s& kontroiluar X minus paraté e Arxeluara

Blerja e aktiveve afatgjata matariale

Te ardhura nga shilia e paisieve

interesi | ark&tuar

Dividentat e arkatuar

MM neto 18 pérdorura né veprirtants invesiuase

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Té ardhura nga emelimi 1 kapitalit 2aksioner

Té ardnura nga huamarje afatgjata

Pagesat e detynmeve teé gerasé financiare

Dividents {& paguar

MM neto e pérdorua né Veprimtarilé Financiars

'’rta/Rénia neto e mjeteve monetare

2150y

E€922

Mjetet monetare ng fillim té periudhé&s kontabéi

283520 €952¢

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabeél

JE6

2512




.%yra e Fluksit Monetar- Metoda Indirekte 20 40
5 ECH i

{ i
/ Periudha Periudh:
Raportuese Para ardhé
Fy bée| 2282

Rregulfime pér:

Amortizimin

Humbje nga kémbimet valutore

8133

Le.c.

T& ardhura nga Investimet

Shoenzime périntercsa

F=o= rénie ne tepricén ekérkesave té arkdtueshme

nga axtiviteli, s! dhe kérkesave 1@ arkétueshme & tiera

+ L3541

— 285¢

Rrilie/e===S=E Tepricen e inventarit

- {0, Eo2

ngg?'eﬁ

Rritje/re==s né tepricen 2 detyrimeve, pert

= paﬁJa' F‘Ea axtiile

t

1 EXE 433 11L& 62

MM t& pérfituara nga aktivitetet - ,{2’}__5’;5 ALEL 4L
Interesi i paguar 3 212§
Tatim mbi fitimin | paguar {20606 430 cc
MM neto nga aktivitetet e shirytSzimit - 24 ?ﬂé e 66 f ?’1

Fluksi monetar nga veprimta:r|i3 investuese

Blerja e njésisé sé kontrolluar X minus parate e Arkétuara

Bler;a e aktiveve afatgjala materiale

Té ardhura nga shitja e paiisjeve

interesi i ark&tuar

Dividentét e arketuar

M nelo te perdorura ne vepamianté invesiusse

Fluksi menetar nga aktivitete financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

T& ardhura nga huamarrje afaigjala

Pagesat e detyrimeve {é qerasé financiare

Divident& t& paguar

M nelo e pErdorur ne veprimtarniié financiare

&=t/ Rénia neto e mjeteve monetare

2190t | ££937¢

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabéal

2032¢

£95 26¢

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabel

3&l¢

2452«
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BEAHAL TRCHROLUGILS

SIGTECH

NIPT K81505011G
RAPORTIMET PER BLERIET 2010

Nr. |Muaji Blerje pa TVSH Bl.brenda vendit me TVSH  |[TVSH Importe TVSH Shitje TVSH
1Janar 2010 33126 106602 21321 164220 32844 165866 33173
2|Shkurt 2010 45493 25371 5070 185336 37068
3tMars 2010 H3B44 149462 29892 20548 16110 467183 9343/
4|Prill 2010 32971 20136 4027 227901 45580 215154 43031
5|Maj 2010 32524 115463 23093 211571 42314
6|Qershor 10 56726 68620 13724 424443 84889 575392 115078
7|Korrik 2010 32427 14702 2940 81236 16247 189166 37833
#|Gusht 2010 32360 16555 3311 193958 38792 213150 12630
9|Shtator 2010 32514 29565 5913 330677 66135 472951 94590
10| Tetor 2010 63654 29656 17931 118098 23620 114167 22833
11|{Nentor 2010 22200 55818 11164 149777 29955 152867 30573
12|Dhjetor 2010 158059 31612 259937 51987 549958| 109992
Shuma 437439 850009 169998 2030795 406159 3512761 702553

_m:_._:_:._m" Perfshi shkresat e derguara Deges Rajonale te Tatimeve Tirane, Dt. 10.02.2010, 09.12.2010, 07.02.2011

Administrator-




e—

SHOQERIA SIGTECH sh.p k.

NIPT KB1505011G
Pasqgyre Nr.1
N& ooo/Leki
ANEKS STATISTIKOR
Nome Koo :
TE ARDHURAT Usgarise | Smsssker Vi 2010 Vi 2000
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 35127 5749,3
a)| Te ardhura nga shitia e Produkit te vet TOUT02703 1110
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve T 11102 5§00 1322
cll te ardhura nga shitia e Mallrave 705 11103 2727 4427.3
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) | Qeraja 7081 111041
b) | Komisicne 7082 111042
c) | Transport per te tieret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve né
proces : 71 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesime! (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cilc Prodhim i aktveve afalciata 11301
§ | T@ archura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| TE&tjera 75 11500
7| Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 |
I) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+445+6+7+8) 11800 13512.7 5754.8
Administratori

Majiinda Memaj .
1




OQERIA SIGTECH

NIPT KB1505011G
Pasqyre Nr.2
Né oooLeki
ANEKS STATISTIKOR
Moz § Koot
SHPENZWMET Licgarise | Staostaor Vit 2070 Vit 200%
1 |Bierie. shoenzime (2eiteceiden) = 12100 1761,5 36242
) |Beneshoensime matecale ohe materiaie S Sera 501802 1210
Bl | Narysharet e FEnevE W Matecaieve (=) 12102
Z) | Mala % blera S05N 12103 IT185 525T B
d) | hadryshemed & gebetieve 3 Malrge (=) 12104 1008 -1 581
€] | Shoanrene per sherbama a052 12105 41 7.4
2 |Shpenzi=w per personelin (a+5) &4 12200 11203 11543
a- | Pagat & persoredt 41 120 2525 o4
& | Shoerzimet Dir 50 Shodgicone dhe shEndetsorg iLa 12202 2878 2325
3 !Anuﬂ:mnut dhe rirvierdsimet L+ ] 12300 2.4 43,3
L T e — 51 12800 3733 508.1
3) | Srutrtiet nga nen-hontrakioned 12401
B) | Traere 1o porpsraiere 411 12402
<) |Sera 813 12403
) | Mirembaige che roane 515 12404 4.2 54
&) | Shpeneme piy Souracons 18 12805
f] | Eardom studeme 817 12408
B | ShirTeme B era 18 12407
h) | Shoenzme per kondedaons. paterts ohe kot s 12408
ShOeOTIme Dar DUDBCES! rekilTa a2, 12405 0E
Trarsienrms, whatme, diets azs 12418
i) |Shoerome poStane oh e AT iacon 524 1241 1668 264
Shoerzme TaraDort 827 12412 429
pear S laz7y 124129 419
per shibe |£:_-‘: 124122
) | Shoenmme par Sherbed Saniare |E:!- 12412 109 4 24T
S |Tatime che takss (aebeceg) 53 12503 a5 9.5
2} |Tasas o trfa doganors £312 12501 ko 78
bl JAkcze AX) 12502
£} |Taksa che tarfa vencong Els 12503 IH.! §1.2
2) | Takcsa @ regestrimt Ohe LSmE 19 Sera as-238 12504
0} |Total | shpertimgve Be{1+2+3+d+5) 12600 M7 2526.5
informatd: Vid 2010 Vi 2003
1| Nl mesatar | te punesusrve 14000 1 2
2| irvestimet 15000 1516 1281
E Srier | AetEee Fne 15001 27 §1
| figd B2 CE B3N N rea 150011 zr 81
=) | Pakpsini | asateve fhoas 15002 §2 42
B R e e r— 150021
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SHOQERIA SIGTECH

NIPTI KB1505011G
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregt karburant
2|Tregti Tregt ushgimore. pije
3| Tregti Treqgti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industnal
&|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport malirash
8| Tregti Tregti te tiera 2.712.888
I Totali i te ardhurave nga tregtia 2,712,889
S|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tiera
i Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport. prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale nderbimi
15| Prodhim Prodhim ushgimore
18/Prodhim  |Prochim pije alkolike, e
17 |Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
15{Prodhim Prodhime te ljera
m Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport malirash
21|Transport |Transgort mali nderkembetare
Z2|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siquracione
26|Sherbimi___ |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi__ |Bar restorante
28|Sherbimi |Hotelen
29|Sherbimi  |Lojra Fab
20|Sherbimi [Veprnmtan televizive
1|/Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbiml |Profesione te lira
24|Sherbimi  [Sherbime te tiera 798872
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 799872
| TOALI (I+]l+lll+1V+V) 3.512.761
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 15.000 leke
Me page nga 15.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri_ne 65.500 leke
Me page nga 65.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se £4.100 leke
Totali

Shenim: Kjo pasqyre ploteschet edhe cn-line.

Administratori
Majl nda "u*ernaj
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yHOQERIA SIGTECH

NIFT KB1505011G
Pasqyre Nr.2
/’ Né ocoLeki
ANEKS STATISTIKOR
Numrl | Kod
SHPENZIMET Logarise | Statistior Viti 2010 Viti 2009
1 |Blerje. shpenzime [as/becs/gea) |s0 12100 17518 3584.2
2! | Eea'ShrenTime mEReniid e matergls 1 e 01 =002 1218
Bl | MNoryshamet & pdedieve i Matergies (/-] 12102
£) | Mala ta biea A05N 12103 aT15s $25T.8
g} | Maryitemet ¢ gincheve ¥ Madrave (+-) 12104 1008 1581
& | Shoermme Dar SN TuT SL52 12105 41 7.4
2 |Sncenzime per personein (a+h) & 12200 11293 11543
2 | Pacat o parsorsdt 241 1220 8525 900.4
- | Shoenzmet i Sig shogsrore dhe Ahdncetsore fas 12202 24T R 2815
3 |Amortirimet e rlerisimet i 12300 32.4 2.3
4 |Shicbime nga 16 tretd (a+bececrestogeheisjokeiom) 51 12400 l373.9 528.1
&) | SPhertamet nga neneLordeaice et 12401 |
bl | Tram=e DermITIshTE 811 12402
gl Qe 13 12403
g |Mremtane e folre LAE] 12454 242 54
¢} |Showrsme par Souracond &8 12405
f) |Mariom sy 817 |'.:-l$:
2 | Srerbere 12 pera £18 12407
B | Shoenzme Do koncesions, pateeta dhe koeneg 423 12408
SPOenTITE Der publcrtet rekisma 824 12408 M.E |
Transiersne. chalme deta A2E 12410
k] | Shoenzme postare She telekomuriacony DN 12411 1658 54
Shoenome Danances 27 12412 4219
S e eIk 124121 429
per shite T2 124122
m| | Shpenzemg e sherbime banaare A28 |1::13 1694 Izu_'r
5 |Tatime de taksa (aebecsd) 53 12500 585 #9.8
&) | Taiaa che tarfs doganore 832 12501 30 7.8
b JAkciza 33 12502
£} | Taksa one Ly verdiore e 12503 E39 e
) | Taikss & regestremd ohe tatems ts Darg 535-538 12504
0} | Total | shosazimere Dei1=2=3e4+5) 12800 337 15255
It mr=gng - i 2010 Vit 2009
1 [ Mume mesatar | te punesuarve |1-II'JIW 1 2
2| investimat 15200 1516 1281
3 Shtm | asetee tage 15001 T 1
PpE i cEat asete b rea 150011 2T !!1
o Pauaesim | 25atve Suie 15002 52 ilﬂ
Fg3 e CEM SNGA # dsEteve SITTENESS 150021 |
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SIGTECH sh.p.k. - NIPT: K81505011G

INVENTAR!I MALLIT 31.12.2010

Nr. Kodi Emertimi i artikullit Niesialsasia/kosto Viera
1INVC420SP kamera box |IP cope 44| 28000| 1232000
2|ST-BX422S kamera analoge A&v cope 8] 5500] 48500
3{IP-200CS kamera rrotulluese te vogla |cope B| 11500 92000
4|SS-IP18xC kamera IP Glcb cope 11| 80800| 8B&600
5/ST-866HQ-1 kamera analoge A cope 111 5700 62700
6/IP-300CS e T kamera IP indoor cope 4| 23000] $2000
7| WS-IP540SN ﬂ_-l) kamera Wireless IP cope 2| 31000f 62000
8/MVC 100 .:-.. GSM kamera cope 2| 40000 80000

U1y
9/SS-SN320S e Kamera ne forme sensori  |cope 11 4500 4500

101SS-U320S % kamera spote cope 2| 5000/ 10000

11/SS-DE429P = kamera sensor leviziele  lcope | 2| 5000/ 10000

olssvrezee | W |cameranTsC cope | 4| s000l 24000

%
13 - Kamera PTZ analoge IR cope 1] 83800] 83800
RE
14|SS-VF483S O |camera dom cope 4| 10000 40000
15 kamera cope 3] 100001 30000




16|st-bx541s kamera analoge A&v cope 2| 8700 17400
171SS-V5380E kamera dom cope 11] 5500] &0500
18|SS-P463 i .?'kamera per makina cope 4] 35800] 14400
19|KD-11 * kamera per makine cope 3| 3200 8600
20|SS-DM487S kamera analoge A&v cope 9] 5500{ 49500
21| SS-MIC200 IP mikrofon cope 29| 4000/ 118000
22| LS-8216H IUVR 16 kanale cope 3] 35500| 106500
23| LS-8208H ‘uUR 8 kanale cope S| 15400 77000
24| LS-8204H VR 4 kanale cope 8| 10200/ 81600
I
25| sT-4004N | SEEEP” DRV 4 KANALE COPE| 2| 18200| 38400
L
26|LY-50CS analog kamera cope 6] 4000/ 24000
27/|SS-MDR-0404D =% R DVD per makina me 4 kanaldcope 1| 74600| 74600
28 Radio baze cope 2| 24900 48800
28 radio VHF cope 15] 7100/ 106500
30|SS-85 mbulesa kamerash cope 4 2400 8600
31/|SS-LB04 bazamente kamerash cope 30 500 15000
32|SS-SL0S Silver 2 bazament kamerash cope 15 600 S000
33INVC420SPdom m IP DOM cope 180000




34/LPTEXSHL | &=  |miNIPTZ cope | 2| 18000 36000
35|LIRDBSHL ' IR dom kamera analoge cope 13| 6900 89700
36/ST-8016L DVREKORDER 16kanale |cope 11 44000] 44000
37|SMNOS016AIM| lente cope 10{ 2000] 20000
38/|SMNO5100MI i cope 2| 5200 10400
77
39|SS-204UV P i | DVR PENA cope 71 37001 25900
40|Watch DVR LY-6802A QOre DVR cope 1] 9000 S000
41|1SS-404cs DVSERVER cope 4| 28300] 115200
42|SS-1AV2 S amplifikator sinjali vidio cope 2| 4200 8400
ﬂ"mﬁ
43 “7  |aksesor montimi kamere  |cope 5 80 400
44|SS-HS85 A mbulesa kamerash+ ventilim/cope 80| 2400| 192000
45/SS-HS85 ~ |mbulesa kamerash cope | 64| 1700/ 108800
45|UB-402 usb dvr cope 4] 4200, 16800
&7 izolues cope 4| 8000f 32000
48 dedektor cope 2| 7000{ 14000
49 dedektor per salla te medha |cope 1| 50000, 50000
50 sirena te bardha cope | ~9t>700/ 6300




51 sensor manjetik cope 85 200 17000
S2|5S-200PT rotullues kamere cope 2| 4000 8000
53 b karta DVR 4 kanale cope | 5| 6000/ 30000
54 * karia dvr 8 kanale cope 4| 8000/ 32000
55 a DVD makine cope 1| 11000] 11000
56 | bonaition cope {1000/ 50| 50000
2 --n'-ﬁ"

57/SS-100PV : switcher cope 1] 5000 5000
S8 Bimera cope 8| 8000| 64000
59 sensor tymi cope 50| 3000]| 150000
60 1.p com cope 6] 17000! 102000
61 'sensor kontakdi cope | 500| 200! 100000
62 'kontroll paneli cope 7| 6000/ 42000
63 Sisteme alarmi GSM cope 7| 17000 118000
54 Sisteme alarmi me tel.fiks  |cope 3 800 2400
65 sensor levizje per g.s.m cope 19] 1000/ 19000
66 sensore tymi g.s.m cope 101 1200/, 12000
67 sistem alarmi DSC (komplet)|cope 1| 24840 24840
868|ST-S54 kamera IR me kut cope 2| 14200! 28400
69 kabell cctv 4+1 ml 480 42| 20958
70 kabell ccty 2+1 ml 144 59 8455
|71 Kabell FTP C5 ml 304) 27 8208
totali 5505702




SIGTECH sh.p.k. NIPT: KB81505011G
RELACION

Mbi pasgyrat Financiare te vitit 2010

Subjekti Sigtech sh.p.k. zhvillon aktivitetin e tij ekonomiko-financiar ne fushen e Sistemeve t
Sigurise, ne objekte te te treteve. Gjate ketij viti u realizuan te ardhura nga shitja e sherbimeve
malirave ne Shumen 3512761 Ieke, me gjithsej 3437301 shpenzime materjale, kosto pune etj, duki
realizuar nje fitim neto prej 67914 leke.

Pasqgyrat Financiare te vitit 2010 shogerohen me te tjera pasqyra analitike, ku zberthehen t
gjitha zerat e aktiviteteve, pasiveve, te ardhurave e shpenzimeve, mejeteve monetare, inventaret |
mallrave e materjaleve si edhe A.Q. te trupezuara gjendje date 31.12.2010.

Ne aktivet afatgjata materjale ne zerin makineri e pajisje, evidentohet investimi | bere dhe
perfunduar per shiyerien e kesteve te kredise se marre per blerien e nje veture.

Ketu perfshihet edhe Tatim Fitimi | mbipaguar per vitin 2010, ge arrin vieften 112454 leke.

Ne detyrimet tatimore zberthehen ne pasqyra analitike, te gjitha detyrimet tatimore, detyrime t
tiera si edhe kapitali.

Ne te ardhurat e shpenzimet zberthehen ne pasqyra analitike te gjitha llojet e te ardhurave dh:
shpenzimeve, me zera e nenzera te vecante. Gjithashtu zberthehen blerjet, Brenda vendit, me dh
pa TVSH, impertet, zhdoganimet, Hyrjet e Daljet e mjeteve monetare me zera e nenzera te vecante s
edhe Bankat ku ruhen keto mjete monetare. Edhe amortizimet jane te zberthyer ne menyre analitike
ne pasqyra te vecanta per cdo A.Q. te trupezua.

Detyrimet ndaj organeve shteterore (tatimore etj) | kemi shlyer rregullisht sipas ligjit.

Adminsitratorj:

Mazjlinda Mema
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